
 
 令和 2年 12月 

お客様各位 

 

D/O WEB申請システムによる DO ID 番号発行のご案内 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より上海市錦江航運有限公司のサービスをご利用頂き誠に有難う御座います。

さて弊社は上海市錦江航運(SJJ)ご利用のお客様に対して、DO ID番号を従来 FAXに

て送付しておりましたが、下記のとおり「D/O WEB申請システム」による DO ID番

号のご案内に変更させていただきます。 

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1    対象貨物 

上海市錦江航運(SJJ)扱いの輸入貨物で東京と大阪港到着貨物。 

(1)揚港において B/L(船荷証券)が回収されたもの 

(2)B/L(船荷証券)が元地回収されたもの 

(3)WAYBILLにより運送されたもの 

 

2   実施要領 

    従来 

       DO ID発行依頼書を DO カウンターへ FAX送付 

       DO IDを DOカウンターから入手 

   

  改定後 

        下記アドレスより DO ID WEB申請システムにログインをお願いします。 

https://gsi.sumitomo-soko.co.jp/VERS/mlogin4.aspx?YidZMjl5Y0dOa1BUQXdNVGc9Jw==a 

   

  (ログイン IDとパスワードが必要となりますので、ご利用については一度弊社

ご連絡お願いします。 TEL: 03-5733-7207) 

        DO IDWEB申請システムにて DO ID申請を入力ください。 

        DO ID番号をシステムにて確認できます。 

 

 

 

「D/O WEB申請システム」におけるご質問、ご要望等ありましたら、 

下記までご連絡頂きますようお願いいたします。 

宜しくお願いいたします。 

 

センワマリタイムエージェンシー株式会社 

営業企画部ドキュメント課 

TEL: 03-5733-7207  

 

以上 

https://gsi.sumitomo-soko.co.jp/VERS/mlogin4.aspx?YidZMjl5Y0dOa1BUQXdNVGc9Jw==a

